РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛУШНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15.05.2025 г.
                                                                          № 112
с.Лушниково
	Об исполнении бюджета Лушниковского сельсовета Тальменского района Алтайского края за 2024 год.

В соответствии с ч. 5 ст. 246.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Лушниковского сельсовет Тальменского района Алтайского края,  а также заслушав информацию по исполнению бюджета 2024 год Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лушниковского сельского поселения за 2024 год по доходам в сумме 4 994,7 тысяч рублей, по расходам в сумме 4 741,7 тысяч рублей, профицит бюджета 253,0 тысяч рублей и со следующими показателями:
1) по поступлению доходов за 2024 год (приложение 1);
2) по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 2024 год (приложение 2);
3) по ведомственной структуре расходов бюджета за 2024 год (приложение 3);
4) по разделам, подразделам, целевым статьям, группам (группам и подгруппам) видов расходов за 2024 год (приложение 4);
5) источники финансирования дефицита бюджета (приложение 5);
6) межбюджетные трансферты бюджетам бюджетной системы за 2024 год (приложение 6);
7) отчет о расходовании средств резервного фонда Администрации Лушниковского сельсовета за 2024 год (приложение 7);
8) отчет о муниципальных заимствованиях (приложение 8);
9) сведения о представленных муниципальных гарантиях (приложение 9);
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету (председатель Панов К.А.).
Глава сельсовета

                                                   Т. И. Гоммершмидт